
Zarządzenie Nr 47/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 30 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz § 12 Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy 
Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 -
Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany : 
1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 18 356 912,21 zł, zwiększa się i zmniejsza 
o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 18 356 912,21 zł, z tego: wydatki bieżące określone w 
wysokości 11 466 233,21 zł, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 
11 466 233,21 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą 6 890 679,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 



85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

przed zmianą 1 476 700,00 1 476 iv. J 75 540,00 66 446,00 9 094,00 0,00 1 401 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

po zmianach 1 476 700,00 1 476 700,00 84 540,00 66 446,00 18 094,00 0,00 1 392 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 401 160,00 1 401 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 392 160,00 1 392 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4580 Pozostałe odsetki 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 1 758 334,56 1 758 334,56 321 601,56 163 505,56 158 096,00 0,00 1 436 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatk i razem: 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 1 758 334,56 1 758 334,56 330 601,56 163 505,56 167 096,00 0,00 1 427 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w o. J T 

mgr Bał/msz Szykuła 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2014, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 czerwca 2014 roku 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
odziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
odziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 017 866,00 917 866,00 549 062,00 368 103,00 180 979,00 20 000,00 170 590,00 178 194,00 0,00 0.00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 017 866,00 917 866,00 549 082,00 368 103,00 180 979,00 20 000,00 170 590,00 178 194,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 

przed zmianą 1 233 394,00 133 394,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 113 394,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85232 Centra integracji społecznej 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85232 Centra integracji społecznej 

po zmianach 1 233 394,00 133 394,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 113 394,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 719,90 15 719,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 719,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 650,00 850.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 16 569,90 16 569,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 569,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 774,10 2 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 2 924,10 2 924,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 924,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 31 246,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 30 396,00 30 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 514,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4309 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 364,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

Drzed zmianą 16 598 577,65 9 707 898,65 8 346 874,00 5 554 337,00 2 792 537,00 238 000,00 479 554,00 603 470,65 0,00 40 000,00 6 890 679,00 6 890 679,00 1 519 064,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatk i razem: 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 16 598 577,65 9 707 898,65 8 346 874,00 5 554 337,00 2 792 537,00 238 000,00 479 554,00 603 470,65 0,00 40 000,00 6 890 679,00 6 890 679,00 1 519 064,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z łego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
tzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
tzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 1 8 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 550 424,00 1 550 424,00 120 391,00 103 446,00 16 945,00 0,00 1 430 033,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 550 424,00 1 550 424,00 129 391,00 103 446,00 25 945,00 0,00 1 421 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 


